

Okulun Tarihçesi

Kasabamız büyüklerinden ve okulumuz kayıtlarından edinilen bilgiye göre Göveçlik'te eğitim öğretim 1937 yılında köyümüz camisine ait bir odada başlamıştır. 1943 yılı itibariyle ilkokul ve iki öğretmen lojmanı yapılarak eğitim öğretime devam edilmiştir.1979 yılından 1987 yılına kadar köy camisine ait binada ortaokul eğitimi yapılmıştır.1987- 1990 yılları arasında devler tarafından yaptırılan ortaokul binasında eğitim öğretim sürmüştür. Eski ilkokul binamız ve öğretmen lojmanları yıkılarak kasabamız halkı ve devletimizin katkılarıyla şu anda kullanmakta olduğumuz ilköğretim okulumuz 1997 yılında Göveçlik İlköğretim Okulu olarak eğitim öğretime başlamıştır.

Okulumuz yeni binasında 1997–1998 eğitim ve öğretim yılından itibaren on yıldır eğitim verilmektedir. Ancak 2006 yılında Pamukkale Üniversitesi Jeoloji Mühendislerinin yapmış olduğu deprem araştırma incelemesi sonucu çıkan raporda okulumuz binasının depreme dayanıklı olmadığı ve eğitim öğretim yapılması sakıncalı olduğu anlaşılmıştır. Bu sebeple beldemiz Yedeks Tekstil fabrikasının sahibi hayırsever iş adamı sayın Seyfi BAŞER tarafından okulumuz bahçesinde Haziran 2009 yılı itibariyle yapımına başlanan Ayşe Mürüvvet Başer Anaokulu prefabrik 12 derslikli okul binası Eylül 2009 tarihi itibariyle bitirilmiş olup 2009–2010 öğretim yılında kullanımı anasınıfı ve 1-8 Göveçlik İlköğretim Okulu öğrencileri tarafından kullanılmaya başlamıştır. Buna istinaden aynı hayırseverin katkılarıyla Ekrem Başer İlköğretim Okulu yirmi dört derslikli yeni bir okulun yapılmasına başlanmış olup okulun yapımı bittiğinde Prefabrik okul binasından bu okula taşınmıştır.

2012-2013 Eğitim öğretim yılından itibaren okulumuz Ekrem Başer İlkokulu ve Ekrem Başer Orta Okulu olarak iki kısma ayrılmıştır. Okulun ön bahçe ve sol merdiven kısmı ile 2.katı orta okullara, arka bahçe sağ giriş merdiven kısmı ve 1. Kat ise ilkokullara ayrılmış durumdadır. Zemin kat ve kantin ortak kullanılmakta olup okulumuzda iki ayrı müdür yardımcısı ve tek müdür bulunmaktadır.

Okulumuzda normal öğretim yapılmaktadır. 237 öğrencisi, 18 çalışanı ve öğrenci velileri arasında paylaşım, iş birliğine ve yardımlaşmaya dayalı iyi bir eğitim öğretim ortamı vardır.

Okulumuz çalışanları arasındaki iletişimin iyi olması, öğrenci sorunları ile bire bir ilgilenilmesi, ev ziyaretlerinde bulunulması, öğrenci velileri ile toplantılar yapılması ve iyi iletişim kurulması, halı saha futbol turnuvaları düzenlenmesi, yılsonunda okul gecesi yapılması, sergi açılması ve il içi ve il dışı gezilerin yapılması gibi tedbirlerin alınması sonucunda okulumuzda çalışanlarını ve öğrencilerini ve öğrenci velilerini üzecek disiplin olayları olmamıştır.

Ekrem Başer Orta Okulu olarak öğrencilerimizin başarılarını artırmak amacıyla yetiştirme kursları, etüt çalışmaları, lise gezilerinin düzenlenmesi ve ev ziyaretleri, veli bilgilendirmesi gibi çalışmalar yapılmaktadır. Okulumuzda sürekli devamsız öğrenci bulunmamaktadır. Okulumuzdan orta öğretime giden öğrencilerimizin takibi yapılmakta ilgili okul yönetici ve öğretmenleriyle iletişim kurulmaktadır.